РЕШЕНИЕ

Совета Курганинского городского поселения

Курганинского района

От 24.11.2016 г.

      № 152
Об утверждении Бюджета Курганинского городского
поселения Курганинского района на 2017 год

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Курганинском городском поселении Курганинского района, утвержденным решением Совета Курганинского городского поселения Курганинского района от 22 июня      2015 года № 52 и рассмотрев проект Бюджета Курганинского городского поселения Курганинского района на 2017 год, внесенный администрацией Курганинского городского поселения Курганинского района, Совет Курганинского городского поселения Курганинского района  решил:

1. Утвердить Бюджет Курганинского городского поселения Курганин​ского района на 2017 год (прилагается).
2.0Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3.0Обнародовать Бюджет Курганинского городского поселения Курганинского района путем вывешивания текста Бюджета на досках объявлений муниципальных унитарных предприятий «Райсправка», «Рынок», размещения в читальных залах библиотек муниципального учреждения культуры, учреждениях социальной сферы, образовательных и дошкольных учреждениях, учреждениях культуры, лечебных учреждениях, правоохранительных органах, налоговых органах и на стенде в фойе администрации Курганинского городского поселения Курганинского района.

4.0Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Курганинского городского поселения Курганинского района В.П. Руденко.

5.0Решение вступает в силу с 1 января 2017 года.

Председатель Совета

Курганинского городского поселения

Курганинского района                                                                         Л.Е. Плетнев